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NidarosimmiDomkirkes
Restaureringsarbeider

Stavanger domkirke

Serveggen
Ostre felt oppe

Klikk pa redt
rektangel for
detaljbeskrivelse
av inngrep

Bruk
navigasjonspanel
for a se kart over

stein og skader

Restaureringsinngrep

[ | Blybeslag

| Fuging/komplettering kalkmert.
[ | Liming/komplett. Billys steinlim
[ Tilbakeforing eksist. stein

[ | Nyhugging steindetalj

A Rensing/vasking
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3

Per Storemyr
105
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21
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22
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63
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65
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48
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50
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106
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107
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109
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110
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111

Per Storemyr
112
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129
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133
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49
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NidarosimmiDomkirkes
Restaureringsarbeider

Stavanger domkirke

Serveggen
Ostre felt oppe

Skader

M Steinbortfall og steinsprekk
O Fugesprekk

] Steinforvitring - sterk

2 Steinforvitring - svak

M Sorte skorper

[S] Saltutblomstring

o0 Alger, lav og noe mose

X Jerndybler

= Kobberkramper




!

3

NidarosimmmiDomkirkes
Restaureringsarbeider

Stavanger domkirke

Serveggen
Ostre felt oppe

Steintyper

| Glimmerskifer

["] Bjernakleber (1920)
Mortelreparasjoner

] Grennskifer (Middelalder - MA)

| Stavangerkleber (MA)

I Diverse kleber (1870)

[T Kviknekleber (1986)

| Bruddsteinsmurverk (MA)

[H] Hard blalig/gralig kleber
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